

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ จัดซื้ออะไหล่เครื่องแยกน้ำมันสกปรกห้องเรือ ตราอักษร TURBULO รุ่น TCS 0.5 HD
เรือหลวงสายบุรี หน่วยงานเจ้าของโครงการ กรมอุทกหารเรือ
 ๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร ๘๖๕,๐๐๐ บาท
 ๓. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) 23 ก.ย. 2558
เป็นเงิน ๘๖๕,๐๐๐ บาท ราคา/หน่วย (ถ้ามี)
 ๔. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - ๔.๑ สืบราคาจาก บริษัท วชิรธร จำกัด
 ๕. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน
 - ๕.๑ นาวาเอก ธิติ นาวานุเคราะห์
 - ๕.๒ นาวาเอก อิทธิพันธ์ ปรีกมาศ
-

บัญชีรายการแนบท้าย

ประมาณราคากลางอะไหล่เครื่องแยกน้ำมันสกปรกห้องเรือ ตราอักษร TURBULO
รุ่น TCS 0.5HD ร.ล.สายบุรี

ลำดับ	PART NO	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วยรวม ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% (บาท)	ราคารวม (บาท)
1	OWS104966	RUBBER RING	4	EA	2,920.00	11,680.00
2	OWS153608	PRESSURE RETAINING VALVE ,G1/2,0.5 BAR	1	EA	8,000.00	8,000.00
3	OWS155373	SAFETY VALVE ,G1/2, 1.5 BAR	1	EA	17,100.00	17,100.00
4	OWS164664	ROD ELECTRODE ,G1	1	EA	52,000.00	52,000.00
5	OWS164200	SOLENOID VALVE,G1/4	2	EA	16,000.00	32,000.00
6	OWS149727	DESSICATOR FOR OMD-21	8	EA	10,380.00	83,040.00
7	OWS109326	FUSES 2A	12	EA	2,780.00	33,360.00
8	OWS104919	CLEANING BRUSH OMD-21	5	EA	4,660.00	23,300.00
9	OWS150401	O-RING OMD-21	2	EA	9,640.00	19,280.00
10	OWS115524	SAMPLE TUBE OMD-21	2	EA	38,500.00	77,000.00
11	OWS104632	FINE FUSES 2A.	8	EA	4,310.00	34,480.00
12	OWS109493	FUSES 4A.	8	EA	2,780.00	22,240.00
13	OWS109443	FUSES 6A.	24	EA	3,160.00	75,840.00
14	OWS104387	LAMPS 24V.	12	EA	2,430.00	29,160.00
15	OWS112880	BALL BEARING FOR PUMP MOTOR	2	EA	3,480.00	6,960.00
16	OWS117322	OVER CURRENT RELAY	1	EA	15,160.00	15,160.00
17	OWS118471	STATOR BV 0.5A	4	EA	81,100.00	324,400.00
					รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	865,000.00
					แปดแสนหกหมื่นห้าพันบาทถ้วน	